PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPURÁ
Paço Municipal “Manoel Peres Filho”

Fone: (044) 3635-1690 - Fax: 3635-1300 – CNPJ Nº.  75.788.3490001-39

JAPURÁ - ESTADO DO PARANÁ

Avenida Bolivar Nº 363, Centro, CEP 87225-000

DECRETO Nº 134/2018

O Prefeito Municipal de Japurá, Estado do Paraná, ORLANDO

PEREZ FRAZATTO, no uso de suas Atribuições legais, que lhe

são conferidas por Lei,

D  E  C  R  E  T  A

Artigo 1º- Conforme Termo de Ajustamento de Conduta, do Ministério Público do Estado do

Paraná, fica nomeado o Sr. WILLIAN FERREIRA SARDI, designado a desempenhar a

gestão do “Portal da Transparência”.

Artigo 2º- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Paço Municipal “Manoel Peres Filho” de Japurá, 28 de maio de 2018.

ORLANDO PEREZ FRAZATTO

Prefeito Municipal

Jornal: “TRIBUNA DE CIANORTE”

Edição nº                      7836             ..

Data 30/05/2018  PÁG. __ D01               .